2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САРКЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 САРКЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(ПРОЕКТ)
РЕШЕНИЕ № ___
«О внесении изменений в решение №59

От 29.08.2014 г. «Об утверждении Положения

О бюджетном процессе в Саркеловском

сельском поселении Цимлянского района»

Руководствуясь ст. 185 Бюджетного кодекса Российской федерации, Уставом муниципального образования «Саркеловское сельское поселение», Собрание депутатов Саркеловского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение № 59 от 29 августа 2014 года следующие изменения:
Подпункт 3.1.1 пункта 3.1. главы III изложить в новой редакции:

«3.1.1 Администрация Саркеловского сельского поселения не позднее 15 ноября текущего года вносит на рассмотрение и утверждение в Собрание депутатов проект решения о бюджете на очередной финансовый год и плановый период»

  2. Настоящее решение вступает в силу  с момента его официального опубликования.
Глава Саркеловского
сельского поселения                                           А.В. Михаил